SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

CAMPUS CHAPECÓ
Rodovia SC 484, Km-02, Fronteira Sul, Chapecó-SC, CEP 89815-899, 49 2049-2600

sec.direcao.ch@uffs.edu.br, www.uffs.edu.br

EDITAL No 7/DIR – CH/UFFS/2018
RESULTADO PROVISÓRIO DE SELEÇÃO DE TUTORES PARA O PROGRAMA DE

EDUCAÇÃO PELO TRABALHO PARA A SAÚDE – PET SAUDE /
INTERPROFISSIONALIDADE

A Diretora  do  Campus  Chapecó,  no  uso  de  suas  atribuições  legais,  torna  público  o
Resultado  Provisório do  processo  de  seleção  de  docentes  para  participação  como  Tutores
Bolsistas  no  Programa  de  Educação  pelo  Trabalho  para  a  Saúde  –  PET  SAUDE  /
interprofissionalidade,  conforme  Edital  MS  No 10  de  23  de  Julho  de  2018  -  Programa  de
Educação pelo Trabalho para a Saúde – PET Saúde/Interprofissionalidade 2018-2019.

1 RESULTADO PROVISÓRIO:

Ordem de
classificação

Nome do docente Curso Pontuação

1o Claudio Claudino da Silva Filho Enfermagem 20,6
2o Graciela Soares Fonseca Medicina 16,5
3o Débora Tavares de Rezende e Silva Enfermagem 15,7
4o Maíra Rossetto Medicina 13,9
5o Andréia Machado Cardoso Medicina 13,8
6o Agnes de Fátima Pereira Cruvinel Medicina 10,3

2 O  período  para  recursos  vai  até  07/09/2018  às  23h59m,  através  do  e-mail
petinterprofissionalidadeuffs@gmail.com

3 Toda documentação referente ao recurso deverá ser entregue na forma digitalizada no
anexo do email.

4 O resultado final será divulgado em 11/09/2018.

5 Este Edital entra em vigor na data da sua publicação.

Chapecó-SC, 06 de Setembro de 2018.

LÍSIA REGINA FERREIRA
     Diretora do Campus Chapecó

1